
                    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. PONTI” 
TREBASELEGHE 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago 
via Don Orione, 2 – 35010 Trebaseleghe (Padova) 

    

________________________________________________________________________________________________________________ 
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it 

Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z Conto Tesoreria Unica 314667 

 
    

 
Spett.le 

Istituto bancario in indirizzo 

 

Oggetto: Lettera di invito a presentare offerta – Procedura aperta di importo inferiore alla soglia 

comunitaria, volta alla stipula di una Convenzione ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per 

l’affidamento del “Servizio di cassa”. Codice Identificativo Gara (C.I.G): Z672EF5AB5 

 

 

 

Spettabile Operatore, 

si rende noto che lo scrivente Istituto intende sottoscrivere una convenzione di durata triennale, 

decorrente dal 01/01/2021 al 31/12/2023, con un unico operatore economico, finalizzato all’affidamento 

del “Servizio di cassa”, da svolgersi a favore dell’Istituto nei termini e secondo le modalità previsti nella 

presente Lettera di Invito e nei relativi allegati. 

L’Istituto si riserva di dare avvio all’esecuzione del contratto in via d’urgenza, anche ai sensi dell’art. 32, 

comma 8, del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50. 

In attuazione della Determinazione del Dirigente scolastico n. 3569/2020 del 28/10/2020 è stata dunque 

avviata la presente procedura, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, la cui 

assegnazione avverrà sulla base del criterio del minor prezzo, come previsto dall’art. 95, comma 4 del 

D.Lgs. n. 50/2016. 

Cordiali saluti. 

 

             

 

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
               Prof. Paolo Lamon 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                             
                     art.3 comma 2 Decreto Legislativo 39/93 

 
Allegati: 

1) Disciplinare; 

2) Capitolato tecnico; 

3) Dichiarazione sostitutiva del Concorrente; 

4) Schema di Offerta economica; 

5) Schema di convenzione di cassa; 

6) Documento di Gara Unico Europeo (D.G.U.E.). 

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/
Protocollo 0004152/2020 del 20/11/2020


		2020-11-21T08:37:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLO LAMON ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegatePAOLO LAMON




